ĐẢNG BỘ HUYỆN CHI LĂNG

ĐẢNG ỦY XÃ CHIẾN THẮNG

*

Số 206 - QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Chiến Thắng, ngày 19 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở,

nhiệm kỳ 2020 - 2025

-----

 Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 973 -QĐ/BTGTW, ngày 15/12/2021 của Ban Tuyên giáo

Trung ương về việc ban hành Quy chế hoạt động báo cáo viên, tuyên truyền viên của

Đảng;

Căn cứ Công văn số 1171 -CV/BTGTU, ngày 08/3/2022 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh uỷ về thực hiện Quyết định số 973-QĐ/BTGTW, ngày 15/12/2021 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc ban hành Quy chế hoạt động báo cáo viên, tuyên

truyền viên của Đảng;

Căn cứ Hướng dẫn số 64 -HD/HU, ngày04/4/2022 của Ban Thường vụ Huyện

ủy về kiện toàn đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở và ban hành quy chế hoạt động nhiệm

kỳ 2020 - 2025.

Căn cứ tình hình thực tế công tác giáo dục chính trị, tư tưởng trên địa bàn xã

Chiến Thắng,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG UỶ

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở xã Chiến Thắng, nhiệm kỳ

2020 - 2025 gồm 40 đồng chí (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tuyên viên cơ sở có nhiệm vụ:

Tuyên truyền, giải thích đường lối, chính sách quan trọng và những quan điểm

của Đảng Cộng sản Việt Nam đối với những vấn đề thời sự lớn cho cán bộ, đảng viên,

đoàn viên, hội viên và các đoàn thể quần chúng; giải đáp theo quan điểm của Đảng về

những vấn đề quần chúng quan tâm; báo cáo cấp uỷ Đảng những nguyện vọng, tâm tư

và sáng kiến của quần chúng.

Điều 3. Văn phòng Đảng ủy, Ban Tuyên giáo Đảng ủy, bí thư chi bộ trực thuộc

Đảng ủy và các đồng chí có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

2

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 134-

QĐ/ĐU, ngày 14/4/2022.

Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ,

- Thường trực Huyện uỷ,

- Như Điều 3,

- Lưu VP.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Cáp Trọng Lương

3

DANH SÁCH

Tuyên truyền viên cơ sở xã Chiến Thắng, nhiệm kỳ 2020 - 2025

(Kèm theo Quyết định số 205-QĐ/ĐU, ngày 19/01/2024 của Đảng ủy)

TT Họ và tên

Năm sinh

Chức vụ - Đơn vị công tác

Trình độ

Nam Nữ
Văn

hoá

C.

môn

Lí

luận

1 Cáp Trọng Lương 1973

HUV, Bí thư Đảng ủy xã 12 ThSĩ CC

2 Lương Văn Dũng 1977

PBT TT Đảng ủy, Chủ tịch HĐND

xã

12 ĐH TC

3 Đàng Thị Luyên 1987

PBT, Chủ tịch UBND xã 12 ThSĩ TC

4 Tô Văn Lễ 1983

ĐUV, PCT HĐND xã 12 ĐH TC

5 Nông Văn Giếng 1983

ĐUV, PCT UBND xã 12 ĐH TC

6 Hoàng Thị Thu

1989 ĐUV, CT MTTQ xã 12 ĐH TC

7 Lăng Thị Phiêng

1989 ĐUV, CT Hội NP xã 12 ĐH TC

8 Nông Văn Xướng 1988

ĐUV, CT Hội CCB xã 12 ĐH TC

9 Nông Văn Hội 1978

ĐUV, CHT Ban CHQS xã 12 ĐH TC

10 La Văn Đào 1987

ĐUV, Bí thư Đoàn xã 12 TC TC

11 Dương Mai Thi 1974

ĐUV, PT Công an xã 12 ĐH TC

12 Phùng Thị Thu Thủy  1976 ĐUV, PTH Trường Tiểu học xã 12 ĐH TC

13 Tô Thị Vui 1991

Công chức VHXH 12 ĐH TC

14 Phùng Văn Phòn 1981

Bí thư chi bộ thôn Nà Tình 12

15 Nguyễn Văn Công 1960

Bí thư chi bộ thôn Làng Thành 7

16 Nông Văn Năm 1977

Bí thư chi bộ thôn Nà Lầm 9

17 Dương Văn Trường 1986

Bí thư chi bộ thôn Nà Hà 12 TC

18 Hoàng Văn Hùng 1983

Bí thư chi bộ thôn Pác Ma 12

19 Nông Văn Lánh 1985

Bí thư chi bộ thôn Nà Pất 12 CĐ

20 Nông Văn Thảo 1987

Bí thư chi bộ thôn Nà Nhì 12

21 Vi Văn Ngấn 1984

Bí thư chi bộ thôn Nà Dạ 9

22 Lương Văn Tọi 1971

Bí thư chi bộ thôn nà Cải 9

4

23 Linh Văn Cường 1980

Bí thư chi bộ Trạm y tế 12 TC

24 Lưu Văn Tọ 1972

Bí thư chi bộ Trường THCS 12 ĐH TC

25 Giáp Thanh Thùy  1972 Bí thư chi bộ Trường Tiểu học 12 ĐH TC

26 Vi Thị Ít  1982 Bí thư chi bộ Trường Mầm non 12 CĐ SC

27 Vi Ngọc Huân 1994

PBT Đoàn xã 12 ĐH SC

28 Lâm Thị Éng  1984 PCT Hội ND xã 12 CĐ SC

29 Nguyễn Văn Quý 1984

PCT MTTQ xã 12 TC TC

30 Vi Văn Tài 1984

PCT Hội CCB xã 12 TC TC

31 Vi Văn Kháy 1994

Chi hội CCB kiêm ĐTN 9

32 La Văn Nhất 1993

Chi hội CCB kiêm ĐTN 12

33 Nông Văn Sắm 1989

Chi hội CCB kiêm ĐTN 9

34 Vi Văn Nghệ 1988

Bí thư CĐ Nà Cải 9

35 Nguyễn Văn Bắc 1988

Bí thư CĐ Làng Thành 9

36 Lâm Văn Thu  1995

Bí thư CĐ Nà Hà 9

37 Hoàng Văn Bông 1990

Bí thư CĐ Pác Ma 9

38 Nông Văn Số 1986

Chi hội trưởng Nông dân 12

39 Vi Văn Hồng 1980

Chi hội trưởng Nông dân 12

40 Nông Văn Điểm 1986

Chi hội trưởng Nông dân 12

41 Nguyễn Thị Thương  1987 Chi hội trưởng Phụ nữ 12 TC

42 Lâm Thị Thương  1989 Chi hội trưởng Phụ nữ 12

43 Hoàng Thị Xéng  1988 Chi hội trưởng Phụ nữ 9 TC

44 La Văn Tốt 1966

Trưởng ban CTMT KDC 12

		2024-01-22T10:37:59+0700

		2024-01-22T10:52:36+0700